
UCHWAŁA NR LIII/303/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce
o nr geod. 1597 położonej w Sejnach w części o powierzchni 107 m2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r., poz. 130) oraz art. 3051 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2017 r., poz. 459, poz. 933, 
poz. 1132) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na ustanowienie, na czas nieokreślony, na rzecz PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Białystok odpłatnej służebności przesyłu na działce o nr geod. 1597 położonej 
w Sejnach w części o powierzchni 107 m2 pod  urządzenia elektroenergetyczne w postaci linii 
kablowej SN.

§ 2.  Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym 
przez strony w umowie.

§ 3.  Zakres służebności i szczegółowe warunki korzystania przez PGE Dystrybucja S.A. 
Oddział Białystok z części nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 1597 położonej 
w Sejnach zostaną określone w umowie notarialnej o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 4.  Wszelkie koszty wynikające z ustanowienia służebności przesyłu pokrywa PGE 
Dystrybucja S. A. Oddział Białystok

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: AFD885FE-62CB-4068-9F54-F52823E4629D. Podpisany Strona 1




